
シミなどの色素のお悩みから肌質改善まで
“日本人の肌”に適した最新鋭のレーザー治療

「ピコレーザー（エンライトンSR）」
日本人の肌質に適した細かな設定を実現するために開発され、厚生労働省による医療機器承認を
取得したNd:YAGピコ秒レーザー「エンライトンSR」（キュテラ社／米国製）を用いた治療です。シ
ミ・そばかすをピンポイントで除去する「ピコスポット」、色ムラやくすみを晴らし透明感をアップさ
せる 「 ピコトーニング」、真皮を再構築し肌にハリやツヤを与える「 ピコフラクショナル」の3種の
照射法により、効果的にお肌の若返りを叶えます。

従来のレーザー（Ｑスイッチレーザー）

ピコレーザー（エンライトンSR）

従来よりも照射時間が短いレーザーのため、周
囲に熱ダメージを及ぼすことなく、衝撃波によ
ってターゲットの色素をより細かく壊すことが
可能です。

ピコレーザー（エンライトンSR）による
シミ治療のメリット

大きかった粒子が砕ける これ以上小さく砕けない

大きかった粒子が砕ける さらに細かく粉砕できる

・照射時の痛みやダウンタイムの軽減
・レーザー照射後の色素沈着リスクの軽減
・これまで取り切れなかった薄いシミも改善

美容皮膚科
タカミクリニック

ピコスポット

シミ・そばかすの改善
ピコレーザーをピンポイントで照射し、濃く目立
つシミから今まで取り切れなかった薄いシミ、そ
ばかすも改善。色素沈着のリスクや痛みが最小限
で、照射後のテープ保護も不要です。

【オプション】ピコトーニング
全顔：44,000円　両ほほ・鼻：22,000円

部位

直径3mm以内

直径5mm以内

直径1cm以内

取り放題(400shotまで)

取り放題ライト(200shotまで)

5,500円

11,000円

33,000円

110,000円

77,000円
＊

＊

くすみ・色素沈着・肝斑の改善

ピコトーニング

ピコレーザーを肌全体に均等に照射し、蓄積し
たメラニンを回数を重ねて少しずつ減らしていき
ます。肌全体のトーンや透明感もアップします。

肌のハリ・ツヤ・キメの改善
点状に出力したピコレーザーを肌全体に照射し
ます。真皮深層まで刺激を加えることで肌を再
生させ、ピンと張りのある肌質に改善します。

美肌ピコフラクショナル

【ピコトーニング＆美肌フラクショナル】
全顔：1回 88,000円　5回コース 396,000円　両ほほ・鼻：1回 48,400円　5回コース 217,800円
首：1回 45,100円　5回コース 202,950円
【オプション】・SRSマスク 1,100円　・CICAマスク 3,850円
・初診料 3,300円　再診料 1,100円　　　・当院は全て税込価格表記となります。
＊印のついた施術は、表面麻酔を使用します。（別途、麻酔代 1,100円）

1回

全顔

両ほほ・鼻

首

55,000円

27,500円

25,300円

220,000円

110,000円

101,200円

部位 1回 5回コース

全顔

両ほほ・鼻

首

60,500円

33,000円

30,800円

242,000円

132,000円

123,200円

部位 1回 5回コース

＊

＊

＊


